
RELEASE: 18.01.2010

En krans av gull
En krans av Gull – en musikalsk fortelling om Sankt Hallvard
Music by ODD JOHAN OVERØYE · Text by EYVIND SKEIE

Bragernes Church Choirs · Beate Strømme Fevang conductor · 
Soloists · Reader: Nils Ole Oftebro

Den vakre legenden om Sankt Hallvard fortelles nå gjennom et nytt norsk kirkemusikalsk verk, med tekst av Eyvind
Skeie og musikk av Odd Johan Overøye. Verket presenteres i disse dager på plate med den levende fortellerstemmen
til Nils Ole Oftebro, Bragernes kirkes jente,- og ungdomskor, og et topplag av solister og musikere i spennet fra world
music til opera.
Opphavsmennene Skeie / Overøye har de siste årene samarbeidet om en rekke musikkteaterproduksjoner for barn og unge.
Verkene har vært fremført ved festivaler som Olavsfestdagene, Oslo Internasjonale Kirkemusikkfestival og Hardanger
Musikkfest, samt ved konserter over hele landet. 

Hallvard – de forsvarsløses beskytter
«En krans av gull» er en revitalisering av nasjonal kulturarv, med geografisk utgangspunkt i Drammen og Lier, der handlingen
utspiller seg i året 1043. Den unge gutten Hallvard   representerer noe nytt - han forsvarer en forsvarsløs trellkvinne og hennes
ufødte barn. Fra hans fortelling utgår det en kraftig moralsk impuls til alle, om å våge å ta stilling i de øyeblikk og
valgsituasjoner der viktige verdier står på spill. 

Et verk for vår egen tid
«En krans av gull»  aktualiserer på en utfordrende måte en gammel fortelling inn i vår egen tid. 
Den timelange produksjonen i 11 scener rommer sang, dans og drama, designet for kirkerommet. Verket har elementer fra
middelalder, musikaltradisjonen og et mer samtidig klanguttrykk.
Med spennende tekstgrunnlag, musikalsk mangfold og topp utøvere er «En krans av gull» blitt en CD med bred appell – en
original og moderne tilnærming til den vakre legenden om St Hallvard, Liergutten som ble Oslo bys vernehelgen.

Rikt musikkmiljø i Bragernes kirke
Bragernes kirkes jentekor og ungdomskor inngår i et av landets mest vitale kirkemusikkmiljøer, systematisk bygget opp av
kantor Beate Strømme Fevang. Jentene synger jevnlig ved gudstjenester og konserter. De har også urfremført verk tidligere og
turnert i bla Norge og USA. «En krans av gull» er korenes første egne plateprosjekt.
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